
第007号 セイホウ通信 平成20年10月号

セ
イ
ホ
ウ
通
信

株式会社セイホウ
本社・工場 〒454-0053 名古屋市中川区外新町2-91 TEL 052‐351‐4932 FAX 052‐351‐4921
E-mail seiho@seiho-corp.co.jp URL www.seiho-corp.co.jp

箱屋におまかせください

掲載内容について詳しくお知りになりたい方は何なりとお問い合せください。

9月11日～14日の4日間にわたり開催されました
「メッセナゴヤ2008」、今回たくさんの方々に弊社
ブースにお立ち寄り頂きました。

お客様から様々なご意見等を頂戴し、
弊社と致しましても大変充実した4日間でした。

今後はよりニーズに合った商品を提供出来るよう、
努力してまいります。

今後とも何卒宜しくお願い致します。

-----------------------------------------
2008東京国際包装展（10月7日～11日）に
出展致します。

皆様のご来場、心よりお待ちしております。

※招待状の郵送が遅れて申し訳ございません。
今週中にはお手元に届くかと思いますので、
何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

「ﾒｯｾﾅｺﾞﾔ2008」弊社ﾌﾞｰｽの様子。

ＥＵ25ヶ国にて「ＨＡＫＯＹＡ」の商標登録を取得しました。

以前より弊社では、日本の美と技である箱の文化を全世界に知って頂きたい
と思い、行動してまいりました。

そのひとつにＨＡＫＯＹＡブランドを確立したい、との思いより商標登録の
申請をＥＵに提出していました。

先日ベルギーにあるＥＵ特許庁より連絡が入り「登録が認められた」との事でした。

私達はこれを大きな力とし、今後も様々なチャレンジを行っていきたいと思います。

発
行
者

塚
本
清
孝



第007号 セイホウ通信 平成20年10月号



第007号 セイホウ通信 平成20年10月号

052‐351‐4921



第007号 セイホウ通信 平成20年10月号


